



poskytovatel sociálních služeb  
Ledce

**Objednávka číslo 13/1779/EKO/2017**

**Odběratel :**

**Bellevue , poskytovatel sociální péče  
Šternberk 74**

**Ledce**

**p. Smečno 273 05**

**IČO : 712 34 438**

**Bankovní číslo : 35-3513330287/0100**

**Doručovací adresa : Oualova 567  
Slaný 274 01**

**Dodavatel :**

**Peugeot**

**V – group s.r.o.**

**Ke stadionu 3228**

**Kladno**

**272 01**

**Věc: Objednávka výměna motoru a turba.**

**Objednávám závazně u Vaší firmy výměnu motoru a turba u vozu Peugeot  
Boxer PZN: 1SA 60 – 65 dle cenové nabídky.**

**Proplacení na základě faktury.**

**Předem děkuji za vaši vstřícnost.**

**Kontaktní osoba: Ing. Humrová Hana, tel. 312 312 668, 774 870 493**

**Dne: 22. 9. 2017**

**Mgr. František Váňa  
ředitel Bellevue**

**Středočeský kraj**

Bellevue, poskytovatel sociálních služeb – příspěvková organizace Středočeského kraje  
Šternberk 74, Ledce, 273 05 Smečno, tel. 312312668, e-mail: infopssbellevue.cz

# Cenová nabídka - výměna motoru a turba u Peugeot Boxer SPZ 1SA 60-65

V GROUP s.r.o.  
KE STADIONU 3228, 27202 Kladno

BELLEVUE, poskytovatel sociálních služeb  
Šternberk 74, 273 05 Ledce

REF. / POPIS OPERACÍ	Mn./Hod.	JEDN. CENA b. DPH	CENA b. DPH	cena vč. DPH
Mezisoučet			152 622,50	184 673,25
Náhradní díl				
00000135KY MOT NEUF DIESEL	1	124 695,09	124 695,09	150 881,06
000005375 UPEV ŠR SETRVAČ	8	110,24	881,92	1067,12
00001565AH PODLOŽKA	4	150,69	602,76	729,32
00001570K6 VÝSTUPNÍ POTRUB	1	521,31	521,31	630,79
00001570K7 VÝSTUPNÍ POTRUB	1	521,31	521,31	630,79
00001570K8 VÝSTUPNÍ POTRUB	1	521,31	521,31	630,79
00001570K9 VÝSTUPNÍ POTRUB	1	521,31	521,31	630,79
00001570L2 VÝSTUPNÍ POTRUB	1	799,62	799,62	967,54
00001574L4 PŘÍPO	1	2667,93	2667,93	3228,2
00000349L5 TĚSN KOL VÝFUKU	1	159,38	159,38	192,85
00006981K1 KOV SV KROU	3	33,4	100,2	121,23
0000116450 POTRUBÍ MAZÁNÍ	1	1151,51	1151,51	1393,33
9667044780 TĚSN PŘÍRUB EGR	1	45,61	45,61	55,19
0000038026 TĚSNĚNÍ TURBO	1	159,38	159,38	192,85
00006935A5 MATKA BRZDY	3	74,94	224,82	272,04
1610369580 UPEV ŠR ZÁRUB	2	41,81	83,62	101,18
0000192551 TĚSNĚNÍ ČERPAD	1	196,58	196,58	237,86
0000134091 TĚSNĚNÍ NÁD CH	1	328,54	328,54	397,53
0000373927 MATKA BRZDY	2	396,14	792,28	958,66
0000693981 MATKA BRZDY	2	78,74	157,48	190,56
0000508918 MATKA BRZDY	2	17,92	35,84	43,36
00006935C8 ŠESTHR MATKA	2	51,05	102,1	123,54
00005960G2 ŽHAV SVÍČKY	4	662,5	2650	3206,52
- 25% Z CENY ORIGINALNÍCH DÍLŮ				
PRÁCE				
VYHLEDÁVÁNÍ PORUCHY DIAGNOSTIKA 10-90X	1	765	765	925,65
KONTROLA KOMPRESNÍ TLAK MOTORU -9B1	2,2	765	1683	2036,43
VÝMĚNA MOTOR -9B1	14,4	688	9907,2	11987,71
NA VOZIDLE ŽKOŮŠKA PO SKONČENÍ PRÁCE -90X	0,5	765	382,5	462,83
OVZDUŠNĚNÍ CHLADÍCÍ OKRUH -90X	0,3	688	206,4	249,74
VYPUŠTĚNÍ A NAPLNĚNÍ CHLADÍCÍ OKRUH -90X	1,1	688	756,8	915,73
DEMONTÁŽ-MONTÁŽ PŘEVODOVKA -90X	0,9	688	619,2	749,23
NABITÍ CHLADIVO -90X	0,5	765	382,5	462,83
cena za práci bude účtována snížená cena za práci 594,- * bez DPH a z této ceny bude poskytnuta sleva 10%.				
mezisoučet				184673,25
odstrojení a nastrojení motoru	8	594,-	4752,-	5749,22
MOTOROVÝ OLEJ TOTAL 5w40	6	247,-	1482,-	1793,22
CELKEM - výměna motoru				192215,69

## Dodatečně zjištěná závada - turbo

REF. / POPIS OPERACÍ	Mn./Hod.	JEDN. CENA b. DPH	CENA b. DPH	cena vč. DPH
Mezisoučet			20 521,58	24 831,11
Náhradní díl				
00000375K7 TURBO NE	1	20 316,59	20 316,59	24 583,07
0000038026 TĚSNĚNÍ TURBO	1	159,38	159,38	192,85
9667044780 TĚSN PŘÍRUB EGR	1	45,61	45,61	55,19
Mezisoučet			20 521,58	24 831,11
- 25% Z CENY ORIGINALNÍCH DÍLŮ				
Práce				
03010A výměna turba	2,8	591,2	1 655,36	2 002,99
cena za práci bude účtována snížená cena za práci 594,- * bez DPH a z této ceny bude poskytnuta sleva 10%.				
CELKEM - výměna turba				26834,1